

10/2020

23.1.2020

P

Faktura číslo 2040004

danový doklad

Dodavateľ: Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
 Vajanskeho 80
 984 01 LUCENEC
 Prevádzka: Vajanskeho 80
 IČO: 14183293
 IČ DPH: SK1020572872
 DIČ: 1020572872
 Banka: SLSP LC
 Číslo účtu: 59340560/0900
 IBAN: SK36 0900 0000 0000 5934 0560
 Datum:
 splatnosti: 06.02.2020
 vystavenia: 23.01.2020
 dodania dodávky: 23.01.2020

Odberateľ:
 Obec Malé Zlievce
 Malé Zlievce 75
 991 22 Bušince

IČO: 00647870
 IČ DPH: SK2021314152
 DIČ: 2021314152

	Názov	Množstvo	J.cena	Spoľu
1	RURA DN 200x5000 kanál	16 ks	26,675	426,800
2	Rura dn 160x5000 kanál	1 ks	17,379	17,379
3	Rura dn 110x1000 kanál	1 ks	2,333	2,333
4	Odbočka 200/125/87 st. kanál	4 ks	7,583	30,332
5	Odbočka 200/160/87 st. kanál	1 ks	8,500	8,500
6	Odbočka 200/110/87 st. kanál	1 ks	6,667	6,667
7	Koleno 160/87 st. kanál	1 ks	3,833	3,833
8	KOLENO 200/30 st. kanál	1 ks	5,500	5,500
9	Spojka Dn 160 kanál	1 ks	2,417	2,417
10	Redukcia 160-110 FAR kanál	1 ks	1,500	1,500
celkom bez DPH				505,26
20% DPH				101,05

celkom k úhrade: 606,31 EUR
 =====

Slovom: Šesťstošesť/0,31 EUR

INFORMATÍVNA SUMA V SKK: (18.265,70 SKK)
 prepočítané kurzom 1 EUR = 30,1260 Sk

Pri vypisovaní príkazu na úhradu prosíme uvádzať celé číslo faktúry.
 Súkromný podnikateľ zapísaný v živnostenskom registri Okresného úradu
 Lucenec pod č.j. Zo 1144/92

Vystavil: Ing. Zingor

Prevzal: p. Filkus

Podpis:

Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
 Vajanskeho 80, 984 01 Lucenec
 Tel.: 044-4331502, 0908930427
 IČO: 14183293, IČ DPH: SK1020572872